土地增值税清算通知书

 平税清税第二（审）[2022]2号

北京华野投资管理有限公司（91110117802940360W）：

    根据《中华人民共和国土地增值税暂行条例实施细则》、《国家税务总局关于房地产开发企业土地增值税清算管理有关问题的通知》（国税发〔2006〕187号）、《国家税务总局关于印发<土地增值税清算管理规程>的通知》（国税发〔2009〕91号）及相关文件规定，你（单位）恋日嘉园（草桥小区）项目，已符合土地增值税清算条件，请你单位自收到本通知之日起60日内，到国家税务总局北京市平谷区税务局第二税务所办理土地增值税清算申请手续。如有异议，请提交书面说明。
特此通知。

2022年3月14日